https://mapy.geoportal.gov.pl/imap/Imgp_2.html?SRS=2180&bbox=627727.75,501903.3125,630937.875,504175.8125&resources=map:wms@https://vmpzp.igeomap.pl/wykazplanow/wms/140802/048

CZYNSZ WYWOŁAWCZY: 

• Roczny czynsz wywoławczy:  22.000,00 PLN  

(słownie: dwadzieścia dwa tysiące zł 00/100) 

• Wysokość wadium: 2.000,00 PLN  

(słownie: dwa tysiące zł 00/100) 

• Minimalne postąpienie: 220,00 PLN  

(słownie: dwieście dwadzieścia zł 00/100) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie.  

Czynsz dzierżawny będzie płacony miesięcznie z dołu na konto Polskiej